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         Futapest - Baracska Crossfutás 
                 2010. július 10.     
 
                 Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI LILI                      1998     2487       10:42        
    2.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     2488       11:23        
    3.     Katona Máté                       1999     2358       11:37        
    4.     Moharos Marcell                   1999     2370       11:44        
    5.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     2470       12:21        
    6.     Bakonyi Bence                     1999     2374       13:24        
    7.     Vida Marcell                      2001     2372       13:26        
    8.     Vida Viktória                     1997     2373       14:09        
    9.     Novoth Andrea                     1997     2369       14:18        
   10.     Moharos Dorina                   2000     2371       14:37        
   11.     Novoth Julianna                   2002     2359       15:32        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      280       09:19        
    2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      278       09:29        
    3.     SCHMIDT BALÁZS                    1994      277       09:46        
    4.     Keda Gábor                        1994      125       10:05        
    5.     Schweigert Árpádné                1960      128       10:13        
    6.     VARGA GÁBOR                       1959      283       10:18        
    7.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      282       11:54        
    8.     KAULICS ANNA                      1965      281       12:40        
    9.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972      216       13:45        
   10.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      275       13:54        
   11.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      276       14:31        
   12.     LAKATOS LIVIA                     1995      274       15:02        
   13.     RAJSZKI JUDIT                     1968      279       15:29        
   14.     Herczeg Andrea Dr                 1968      126       16:45        
   15.     Moharosné Benkö Ágnes             1971      127       18:14  
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               Nyári Cross - 3      
                      2010. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Baracska,  2010. július 10.     
        
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI LEVENTE ALBIN           1998      2488      11:23    1       
   2.     Katona Máté                    1999      2358      11:37    2       
   3.     Moharos Marcell                1999      2370      11:44    3       
   4.     Bakonyi Bence                  1999      2374      13:24    4       
   5.     Vida Marcell                   2001      2372      13:26    5       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHMIDT BALÁZS                 1994       277      09:46    1       
   2.     Keda Gábor                     1994       125      10:05    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       280      09:19    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       278      09:29    2       
   3.     VARGA GÁBOR                    1959       283      10:18    3       
   4.     SCHMIDT JÓZSEF                1966       282      11:54    4       
   5.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       275      13:54    5       
   6.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       276      14:31    6       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998      2487      10:42    1       
   2.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      2470      12:21    2       
   3.     Vida Viktória                 1997      2373      14:09    3       
   4.     Novoth Andrea                  1997      2369      14:18    4       
   5.     Moharos Dorina                 2000      2371      14:37    5       
   6.     Novoth Julianna                2002      2359      15:32    6       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS LIVIA                  1995       274      15:02    1       
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senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schweigert Árpádné             1960       128      10:13    1       
   2.     KAULICS ANNA                   1965       281      12:40    2       
   3.     LAKATOS TIBORNÉ                1972       216      13:45    3       
   4.     RAJSZKI JUDIT                  1968       279      15:29    4       
   5.     Herczeg Andrea Dr              1968       126      16:45    5       
   6.     Moharosné Benkö Ágnes          1971       127      18:14    6       
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         Futapest - Baracska Crossfutás 
                 2010. július 10.     
 
                 Végeredmény 11 KM 
       
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                    1995       36       45:10        
    2.     Barakonyi Lajos                   1957      221       46:19        
    3.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       37       47:53        
    4.     Vigh Ferenc                       1967      225       53:04        
    5.     JANKÓ TAMÁS                       1958       43       53:52        
    6.     BÁNKI ALBERT                      1970       42       55:05        
    7.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946       34       55:52        
    8.     LAKATOS TIBOR                     1966       41       56:14        
    9.     Grigor János                      1975      222       59:32        
   10.     FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA              1982       38       59:53        
   11.     VARGA ISTVÁN                      1970       39     1:01:51        
   12.     VLASICS JÁNOS                     1943       31     1:04:09        
   13.     KEMÉNY JUDIT                      1963       21     1:08:30        
   14.     Vida Emese                        1966      224     1:10:48        
   15.     HARGITAI ERNÖ                     1952       40     1:17:02        
   16.     Tóth Hajnalka                     1976      223     1:17:54        
   17.     SÓTI ERNÖ                         1940       35     1:23:22        
   18.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       32     1:25:13        
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                       Nyári Cross - 3      
                      2010. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Baracska,  2010. július 10.     
        
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995        36      45:10    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        37      47:53    1       
   2.     BÁNKI ALBERT                   1970        42      55:05    2       
   3.     Grigor János                   1975       222      59:32    3       
   4.     VARGA ISTVÁN                   1970        39    1:01:51    4       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Vigh Ferenc                    1967       225      53:04    1       
   2.     LAKATOS TIBOR                  1966        41      56:14    2       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Barakonyi Lajos                1957       221      46:19    1       
   2.     JANKÓ TAMÁS                    1958        43      53:52    2       
   3.     HARGITAI ERNÖ                  1952        40    1:17:02    3       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946        34      55:52    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943        31    1:04:09    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940        35    1:23:22    3       
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        32    1:25:13    4       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA           1982        38      59:53    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tóth Hajnalka                  1976       223    1:17:54    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963        21    1:08:30    1      
   2.     Vida Emese                     1966       224    1:10:48    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         26             18      
 
          Férfi indulók száma:                   13             14       
 
          Nöi indulók száma:                     13              4      
 
          Indulók száma (klubtag):               14             13     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             11     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
          


